
  Бантер Лига
  Протокол матча   Лига Б

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Автобус   Deportivo

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Байнов Александр
Бельников Павел

10 Буров Кирилл
77 Вяткин Никита

Гринин Алексей
43 Еберзин Дмитрий
69 Жарков Михаил
7 Исаков Михаил

19 Лямов Никита
Мазанов Виктор
Панов Елисей

22 Петренко Андрей
Раззоков Сорбон
Суслин Степан
Фëдоров Павел

27 Цветков Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Аристомбаев Дастан
77 Аршинов Евгений
19 Бабенышев Максим

Варин Алексей
Габибзаде Салех
Каляев Сергей

9 Кейс Артем
67 Кудинов Алексей
14 Мазеин Сергей

Махнев Павел
5 Овчинников Михаил
1 Прыкин Евгений

10 Севцов Богдан
Сибиряков Александр
Смольнов Владислав
Спесивцев Максим
Талабов Хумани

36 Шамсугалиев Сергей
Шешуков Владислав

53 Шмаков Василий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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